
KDO SI  HRAJE,   

NEZLOBÍ  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ahoj piokamaráde!!  

Hraješ rád hry? Ať už deskové, vědomostní, honičky, bojovky nebo i slovní? Pokud ANO, máš 

jedinečnou možnost strávit víkend hraním her a dováděním s kamarády i vedoucími. 

Rozhodně neváhej a pojď si s námi zpestřit víkend, který bude plný her, zážitků a hlavně 

smíchu! Na naše mladé pionýrské kolena Ti určitě zaručujeme, že se nebudeš nudit. Čestný 

pionýrský!  
 

KDY?   31. 1. – 2. 2. 2019 
KDE?   V Ostrově u Macochy ve škole 
Cena:   300 Kč členi (zaplacený členský příspěvek na rok 2019), 350 Kč nečleni 
Sraz:   Čtvrtek 31. 1. v 15.50h u klubovny 
Návrat:  Ke klubovně v sobotu 2. 2. 2019 mezi 12.00 a 13.00h 

 

S sebou: Karimatku a spacák, SVAČINU A PITÍ (začínáme večeří), hygienické potřeby, oblečení 
dle počasí, pevnou obuv, pláštěnku, šátek, oblečení na spaní, přezůvky, baterku, utěrku, 
tužku, blok, kapesní nožík a další věci, které uznáte za vhodné. 

Zákaz mobilních telefonů, tabletů a jiné elektroniky! 
Poznámka: 
Spacáky a karimatky můžete donést v pátek 25. 1. od 17:00 do 18:30h do klubovny, na místo budou 
odvezeny autem. Zbytek věcí sbalte dětem do batohu, který si ponesou na zádech. Možnost 
přihlášení na středečních schůzkách nebo na tel. čísle: 730 948 438 (Lucka) do 25. 1. 2019.  
 

Přihláška: 
Přihlašuji svého syna/svou dceru …………………………………………………….……… 
na víkendovou akci „Kdo si hraje nezlobí“ v termínu 31. 1.– 2. 2. 2019 
 

Kontakt na rodiče: …………………………………………………………………………………… 
 

Zdravotní potíže, léky:……………………………………………………………………………………………. 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………… 


